
Dodatek ě. 5 ke smlouvě o dodávce tepelné energie

Příloha č. 2

ke smlouvě o dodávkách tepla a TUV

Cenové ujednání

1. Služby Boskovice s.r.o.
se sídlem: U Lázní 2063/3, 680 01 Boskovice
zastoupená: Mgr. Milanem Stryou, jednatelem společnosti
IČ :26944855
bankovní spojení: Komerční banka, a.s.
č. účtu:
zapsano íku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl C, vložka č. 47100
(dále jen „dodavatel“)

a

2. Město Boskovice
se sídlem: Masarykovo nám. 4/2, 680 01 Boskovice
zastoupená: Bc. Hanou Nedomovou, starostkou
IČ :00279978
bankov merční banka
č. účtu:
telefonní spojení:
(dále jen „odběratel“)

Kotelna MěÚ náměstí 9. května 954/2, Boskovice

i.

Cena tepelné energie

1.1. Cena tepelné energie je tvořena v souladu se zákonem č. 526/1990 Sb., o cenách, ve znění
pozdějších předpisů, s prováděcí vyhláškou č. 580/1990 Sb., ve znění pozdějších předpisů,
a v souladu s platnými cenovými rozhodnutími Energetického regulačního úřadu.

1.2. Cena za tepelnou energii se účtuje formou jednosložkové ceny ve výši 410,23 Kě/GJ
(včetně DPH).

Cena tepelné energie je 410,23 Kč/GJ (včetně DPH), jedná se o cenu předběžnou.
Vpředběžné ceně jsou zahrnuty proměnné náklady tj. palivo od dodavatelů, vjeho cenách
platných k 1.1.2018. Vpřípadě změny cen paliva vprůběhu roku bude předběžná cena
úměrně tomu změněna v souladu s cenovými předpisy a promítnuta do platby dodávky tepla
za příslušný měsíc a měsíce další. Předběžná cena je stanovena za předpokladu celkové
dodávky tepelné energie 1203,00 GJ za období 1.1.2018 - 31.12.2018. Vpřípadě, že po
skončení roku 2018. bude skutečné množství dodávek tepla odlišné, bude cena tepla úměrně
tomu změněna. Vyrovnání předběžné ceny na cenu výslednou, vypočtenou podle výše
uvedených zásad, bude provedeno do 25. 1. 2019. Vpřípadech, kdy nebude možné některé
platby zaúčtovat do ceny tepla do 25. 1. 2019, budou tyto zaúčtovány dodatečně do 28. 2.
2019. Odběratel bude o těchto skutečnostech informován v dostatečném předstihu.

1/14



410,23 Kč/GJCena za tepelnou energii, dodávanou v TV (včetně 15 % DPH) činí:

Způsob platby:

Splatnost: 21 dnů

Adresa příjemce faktury: Masarykovo nám. 2/4, 680 18 Boskovice
Adresa pro zaslání faktury: U Lázní 2063/3, 680 01 Boskovice

1.3. Případnou změnu cenových ujednání oznámí dodavatel odběrateli nejpozději do 15ti dnů 
po oznámení dodavatele o změně ceny tepelné energie.

1.4. Budou-li smluvní strany v prodlení jakéhokoliv peněžitého závazku, činí úrok z prodlení 
0,05 % z dlužné částky za každý den prodlení až do úplného zaplacení.

1.5. Dodavatel se zavazuje provádět zúčtování dodávky tepelné energie ročními fakturami 
s náležitostmi daňového dokladu podle platných právních předpisů, a to vždy do 28. 2. 
následujícího roku.

II.

Dohoda o zálohách

II. 1. Smluvní strany se dohodly, že odběratel dodavateli bude poskytovat dílčí platby ročního 
plnění za dodávku tepelné energie ve formě měsíčních záloh

II.2. Celková zálohová částka na období činí 493 509,00 (včetně DPH). Vychází z kalkulace 
nákladů na dodávku požadovaného množství tepla 1 203,00 GJ. Odběratelem bude dodavateli 
poskytována měsíční záloha ve výši:

Měsíc Záloha v Kč Měsíc Záloha v Kč Měsíc Záloha v Kč
Leden 4 7  9 8 0 ,0 0 K vě ten 4 7  9 8 0 ,0 0 Z á ří 4 7  98 0 ,0 0

Ú no r 4 7  9 8 0 ,0 0 Č erven 2 0  563 ,00 Ř íjen 4 7  98 0 ,0 0

B řezen 4 7  98 0 ,0 0 Č e rve n e c 2 0  563 ,00 L is to p a d 4 7  98 0 ,0 0

D uben 4 7  9 8 0 ,0 0 S rpen 2 0  5 6 3 ,0 0 P ro s in e c 4 7  9 8 0 ,0 0

na základě dodavatelem vystavených zálohových faktur.

II.3. Dodavatel se zavazuje provést konečné vyúčtování zálohových faktur do 28. 2. 
následujícího roku.

III.

Odběrový diagram

III. 1. Celkový plánovaný odběr tepelné energie, včetně časového rozlišení odběru, je uveden 
v odběrovém diagramu:

Návrh odběrového diagramu:

Měsíc Sjednané
množství

Měsíc Sjednané
množství

Měsíc Sjednané
množství

Leden 116 ,96 K vě ten 116 ,96 Z á ří 116 ,96

Ú no r 116 ,96 Č erven 5 0 ,12 Ř íjen 116,96

B řezen 116 ,96 Č e rve n e c 5 0 ,12 L is topad 116 ,96

D uben 116 ,96 S rpen 5 0 ,1 2 P ro s in e c 116,96

Celkem 1 203,00 GJ

2/14



III.2. Případné změny odběrového diagramu na následující rok sjednává odběratel a dodavatel 
vždy do 28. 2. příslušného kalendářního roku. Nepodá-li odběratel návrh na nový odběrový 
diagram, prodlužuje se platnost diagramu na další kalendářní rok.

Kotelna Masarykovo náměstí 28/29, Boskovice

i.

Cena tepelné energie

1.1. Cena tepelné energie je tvořena v souladu se zákonem č. 526/1990 Sb., o cenách, ve znění 
pozdějších předpisů, s prováděcí vyhláškou č. 580/1990 Sb., ve znění pozdějších předpisů, 
a v souladu s platnými cenovými rozhodnutími Energetického regulačního úřadu.

1.2. Cena za tepelnou energii se účtuje formou jednosložkové ceny ve výši 523,71 Kč/GJ 
(včetně DPH).

Cena tepelné energie je  523,71 Kč/GJ (včetně DPH), jedná se o cenu předběžnou. 
V předběžné ceně jsou zahrnuty proměnné náklady tj. palivo od dodavatelů, v jeho cenách 

platných k 1.1.2018. V případě změny cen paliva v průběhu roku bude předběžná cena 
úměrně tomu změněna v souladu s cenovými předpisy a promítnuta do platby dodávky tepla 
za příslušný měsíc a měsíce další. Předběžná cena je  stanovena za předpokladu celkové 
dodávky tepelné energie 158,91 GJ za období 1.1.2018 -  31.12.2018. V případě, že po 
skončení roku 2018. bude skutečné množství dodávek tepla odlišné, bude cena tepla úměrně 
tomu změněna. Vyrovnání předběžné ceny na cenu výslednou, vypočtenou podle výše 
uvedených zásad, bude provedeno do 25. 1. 2019. V případech, kdy nebude možné některé 
platby zaúčtovat do ceny tepla do 25. 1. 2019, budou tyto zaúčtovány dodatečně do 28. 2. 
2019. Odběratel bude o těchto skutečnostech informován v dostatečném předstihu.

Cena za tepelnou energii, dodávanou v TV (včetně 15 % DPH) činí: 523,71 Kč/GJ

Způsob platby:

Splatnost: 21 dnů

Adresa příjemce faktury: Masarykovo nám. 2/4, 680 18 Boskovice
Adresa pro zaslání faktury: U Lázní 2063/3, 680 01 Boskovice

1.3. Případnou změnu cenových ujednání oznámí dodavatel odběrateli nej později do 15 ti dnů 
po oznámení dodavatele o změně ceny tepelné energie.

1.4. Budou-li smluvní strany v prodlení jakéhokoliv peněžitého závazku, činí úrok z prodlení 
0,05 % z dlužné částky za každý den prodlení až do úplného zaplacení.

1.5. Dodavatel se zavazuje provádět zúčtování dodávky tepelné energie ročními fakturami 
s náležitostmi daňového dokladu podle platných právních předpisů, a to vždy do 28. 2. 
následujícího roku.

II.

Dohoda o zálohách

II. 1. Smluvní strany se dohodly, že odběratel dodavateli bude poskytovat dílčí platby ročního 
plnění za dodávku tepelné energie ve formě měsíčních záloh

II.2. Celková zálohová částka na období činí 83 247,00 (včetně DPH). Vychází z kalkulace

3/14



nákladů na dodávku požadovaného množství tepla 158,91 GJ. Odběratelem bude dodavateli 
poskytována měsíční záloha ve výši:

Měsíc Záloha v Kč Měsíc Záloha v Kč Měsíc Záloha v Kč
Leden 8 0 9 3 ,0 0 K vě ten 8  0 9 3 ,0 0 Z á ří 8 0 9 3 ,0 0

Ú n o r 8 0 9 3 ,0 0 Č erven 3  4 7 0 ,0 0 Ř íjen 8 0 9 3 ,0 0

B řezen 8  0 9 3 ,0 0 Č e rv e n e c 3  4 7 0 ,0 0 L is topad 8 0 9 3 ,0 0

D uben 8  0 9 3 ,0 0 S rpen 3 4 7 0 ,0 0 P ro s in e c 8  0 9 3 ,0 0

na základě dodavatelem vystavených zálohových faktur.

II.3. Dodavatel se zavazuje provést konečné vyúčtování zálohových faktur do 28. 2. 
následujícího roku.

III.

Odběrový diagram

III. 1. Celkový plánovaný odběr tepelné energie, včetně časového rozlišení odběru, je uveden 
v odběrovém diagramu:

Návrh odběrového diagramu:

Měsíc Sjednané
množství

Měsíc Sjednané
množství

Měsíc Sjednané
množství

Leden 15,45 K vě ten 15 ,45 Z á ří 15 ,45

Ú no r 15 ,45 Č e rve n 6 ,62 Ř íjen 15,45

B řezen 15,45 Č e rve n e c 6 ,62 L is topad 15,45

D uben 15,45 S rpen 6 ,62 P ro s in e c 15 ,45

Celkem 158,91 GJ

111.2. Případné změny odběrového diagramu na následující rok sjednává odběratel a dodavatel 
vždy do 28. 2. příslušného kalendářního roku. Nepodá-li odběratel návrh na nový odběrový 
diagram, prodlužuje se platnost diagramu na další kalendářní rok.

Kotelna Kpt. Jaroše 2181/17, Boskovice

i.

Cena tepelné energie

1.1. Cena tepelné energie je tvořena v souladu se zákonem č. 526/1990 Sb., o cenách, ve znění 
pozdějších předpisů, s prováděcí vyhláškou č. 580/1990 Sb., ve znění pozdějších předpisů, 
a v souladu s platnými cenovými rozhodnutími Energetického regulačního úřadu.

1.2. Cena za tepelnou energii se účtuje formou jednosložkové ceny ve výši 552,59 Kč/GJ 
(včetně DPH).

Cena tepelné energie je  552,59 Kč/GJ (včetně DPH), jedná se o cenu předběžnou. 
V předběžné ceně jsou zahrnuty proměnné náklady tj. palivo od dodavatelů, v jeho cenách 
platných k 1.1.2018. V případě změny cen paliva v průběhu roku bude předběžná cena 
úměrně tomu změněna v souladu s cenovými předpisy a promítnuta do platby dodávky tepla 
za příslušný měsíc a měsíce další. Předběžná cena je  stanovena za předpokladu celkové 
dodávky tepelné energie 378,00 GJ za období 1.1.2018 -  31.12.2018. V případě, že po

4/14



skončení roku 2018. bude skutečné množství dodávek tepla odlišné, bude cena tepla úměrně 
tomu změněna. Vyrovnání předběžné ceny na cenu výslednou, vypočtenou podle výše 
uvedených zásad, bude provedeno do 25. 1. 2019. V případech, kdy nebude možné některé 
platby zaúčtovat do ceny tepla do 25. 1. 2019, budou tyto zaúčtovány dodatečně do 28. 2. 
2019. Odběratel bude o těchto skutečnostech informován v dostatečném předstihu.

Cena za tepelnou energii, dodávanou v TV (včetně 15 % DPH) činí: 552,59 Kč/GJ

Způsob platby:

Splatnost: 21 dnů

Adresa příjemce faktury: Masarykovo nám. 2/4, 680 18 Boskovice
Adresa pro zaslání faktuiy: U Lázní 2063/3, 680 01 Boskovice

1.3. Případnou změnu cenových ujednání oznámí dodavatel odběrateli nej později do 15 ti dnů 
po oznámení dodavatele o změně ceny tepelné energie.

1.4. Budou-li smluvní strany v prodlení jakéhokoliv peněžitého závazku, činí úrok z prodlení 
0,05 % z dlužné částky za každý den prodlení až do úplného zaplacení.

1.5. Dodavatel se zavazuje provádět zúčtování dodávky tepelné energie ročními fakturami 
s náležitostmi daňového dokladu podle platných právních předpisů, a to vždy do 28. 2. 
následujícího roku.

II.

Dohoda o zálohách

II. 1. Smluvní strany se dohodly, že odběratel dodavateli bude poskytovat dílčí platby ročního 
plnění za dodávku tepelné energie ve formě měsíčních záloh

II.2. Celková zálohová částka na období činí 208 881,00 (včetně DPH). Vychází z kalkulace 
nákladů na dodávku požadovaného množství tepla 378,00 GJ. Odběratelem bude dodavateli 
poskytována měsíční záloha ve výši:

Měsíc Záloha v Kč Měsíc Záloha v Kč Měsíc Záloha v Kč
Leden 2 0  3 0 0 ,0 0 K vě ten 2 0  3 0 0 ,0 0 Z á ří 2 0  3 0 0 ,0 0

Ú n o r 2 0  3 0 0 ,0 0 Č erven 8  7 2 7 ,0 0 Ř íjen 2 0  3 0 0 ,0 0

B řezen 2 0  3 0 0 ,0 0 Č e rve n e c 8  7 2 7 ,0 0 L is topad 2 0  300 ,00

D u b e n 2 0  3 0 0 ,0 0 S rpen 8  7 2 7 ,0 0 P ro s in e c 2 0  3 0 0 ,0 0

na základě dodavatelem vystavených zálohových faktur.

II.3. Dodavatel se zavazuje provést konečné vyúčtování zálohových faktur do 28. 2. 
následujícího roku.

III.

Odběrový diagram

III. 1. Celkový plánovaný odběr tepelné energie, včetně časového rozlišení odběru, je uveden 
v odběrovém diagramu:

5/14



Návrh odběrového diagramu:

Měsíc Sjednané
množství

Měsíc Sjednané
množství

Měsíc Sjednané
množství

Leden 3 6 ,7 5 K vě ten 3 6 ,7 5 Z á ří 3 6 ,7 5

Ú no r 3 6 ,7 5 Č erven 15 ,75 Ř íjen 3 6 ,7 5

B řezen 3 6 ,7 5 Č e rv e n e c 15,75 L is topad 3 6 ,7 5

D uben 3 6 ,7 5 S rpen 15,75 P ro s in e c 3 6 ,7 5

Celkem 378,00 GJ

1112. Případné změny odběrového diagramu na následující rok sjednává odběratel a dodavatel 
vždy do 28. 2. příslušného kalendářního roku. Nepodá-li odběratel návrh na nový odběrový 
diagram, prodlužuje se platnost diagramu na další kalendářní rok.

Kotelna Mánesova 2205/43, Boskovice

i.

Cena tepelné energie

1.1. Cena tepelné energie je tvořena v souladu se zákonem č. 526/1990 Sb., o cenách, ve znění 
pozdějších předpisů, s prováděcí vyhláškou ě. 580/1990 Sb., ve znění pozdějších předpisů, 
a v souladu s platnými cenovými rozhodnutími Energetického regulačního úřadu.

1.2. Cena za tepelnou energii se účtuje formou jednosložkové ceny ve výši 412,23 Kč/GJ 
(včetně DPH).

Cena tepelné energie je  412,23 Kč/GJ (včetně DPH), jedná se o cenu předběžnou. 
V předběžné ceně jsou zahrnuty proměnné náklady tj. palivo od dodavatelů, v jeho cenách 
platných k 1.1.2018. V případě změny cen paliva v průběhu roku bude předběžná cena 
úměrně tomu změněna v souladu s cenovými předpisy a promítnuta do platby dodávky tepla 
za příslušný měsíc a měsíce další. Předběžná cena je  stanovena za předpokladu celkové 
dodávky tepelné energie 698,10 GJ za období 1.1.2018 -  31.12.2018. V případě, že po 
skončení roku 2018. bude skutečné množství dodávek tepla odlišné, bude cena tepla úměrně 
tomu změněna. Vyrovnání předběžné ceny na cenu výslednou, vypočtenou podle výše 
uvedených zásad, bude provedeno do 25. 1. 2019. V případech, kdy nebude možné některé 
platby zaúčtovat do ceny tepla do 25. 1. 2019, budou tyto zaúčtovány dodatečně do 28. 2. 
2019. Odběratel bude o těchto skutečnostech informován v dostatečném předstihu.

Cena za tepelnou energii, dodávanou v TV (včetně 15 % DPH) činí: 412,23 Kč/GJ

Způsob platby:

Splatnost: 21 dnů

Adresa příjemce faktury: Masarykovo nám. 2/4, 680 18 Boskovice
Adresa pro zaslání faktury: U Lázní 2063/3, 680 01 Boskovice

1.3. Případnou změnu cenových ujednání oznámí dodavatel odběrateli nejpozději do 15ti dnů 
po oznámení dodavatele o změně ceny tepelné energie.

1.4. Budou-li smluvní strany v prodlení jakéhokoliv peněžitého závazku, činí úrok z prodlení 
0,05 % z dlužné částky za každý den prodlení až do úplného zaplacení.

1.5. Dodavatel se zavazuje provádět zúčtování dodávky tepelné energie ročními fakturami 
s náležitostmi daňového dokladu podle platných právních předpisů, a to vždy do 28. 2.

6/14



následujícího roku.

II.

Dohoda o zálohách

II. 1. Smluvní strany se dohodly, že odběratel dodavateli bude poskytovat dílčí platby ročního 
plnění za dodávku tepelné energie ve formě měsíčních záloh

II.2. Celková zálohová částka na období činí 287 781,00 (včetně DPH). Vychází z kalkulace 
nákladů na dodávku požadovaného množství tepla 698,10 GJ. Odběratelem bude dodavateli 
poskytována měsíční záloha ve výši:

Měsíc Záloha v Kč Měsíc Záloha v Kč Měsíc Záloha v Kč
Leden 2 7  9 8 0 ,0 0 K vě ten 2 7  98 0 ,0 0 Z á ří 2 7  9 8 0 ,0 0

Ú n o r 2 7  9 8 0 ,0 0 Č e rve n 11 98 7 ,0 0 Ř íjen 2 7  9 8 0 ,0 0

B řezen 2 7  9 8 0 ,0 0 Č e rv e n e c 11 98 7 ,0 0 L is to p a d 2 7  98 0 ,0 0

D uben 2 7  9 8 0 ,0 0 S rpen 11 98 7 ,0 0 P ro s in e c 2 7  9 8 0 ,0 0

na základě dodavatelem vystavených zálohových faktur.

II.3. Dodavatel se zavazuje provést konečné vyúčtování zálohových faktur do 28. 2. 
následujícího roku.

III.

Odběrový diagram

III. 1. Celkový plánovaný odběr tepelné energie, včetně časového rozlišení odběru, je uveden 
v odběrovém diagramu:

Návrh odběrového diagramu:

Měsíc Sjednané
množství

Měsíc Sjednané
množství

Měsíc Sjednané
množství

Leden 6 7 ,9 0 K vě ten 6 7 ,9 0 Z á ří 6 7 ,9 0

Ú n o r 6 7 ,9 0 Č e rve n 2 9 ,0 0 Ř íjen 6 7 ,9 0

B ře ze n 6 7 ,9 0 Č e rv e n e c 2 9 ,0 0 L is to p a d 6 7 ,9 0

D u b e n 6 7 ,9 0 S rpen 2 9 ,0 0 P ro s in e c 6 7 ,9 0

Celkem 698,10 GJ

III.2. Případné změny odběrového diagramu na následující rok sjednává odběratel a dodavatel 
vždy do 28. 2. příslušného kalendářního roku. Nepodá-li odběratel návrh na nový odběrový 
diagram, prodlužuje se platnost diagramu na další kalendářní rok.

7/14



Kotelna Wolkerova 1421/2, Boskovice

i.

Cena tepelné energie

1.1. Cena tepelné energie je tvořena v souladu se zákonem č. 526/1990 Sb., o cenách, ve znění 
pozdějších předpisů, s prováděcí vyhláškou č. 580/1990 Sb., ve znění pozdějších předpisů, 
a v souladu s platnými cenovými rozhodnutími Energetického regulačního úřadu.

1.2. Cena za tepelnou energii se účtuje formou jednosložkové ceny ve výši 448,09 Kč/GJ 
(včetně DPH).

Cena tepelné energie je  448,09 Kč/GJ (včetně DPH), jedná se o cenu předběžnou. 
V předběžné ceně jsou zahrnuty proměnné náklady tj. palivo od dodavatelů, v jeho cenách 
platných k 1.1.2018. V případě změny cen paliva v průběhu roku bude předběžná cena 
úměrně tomu změněna v souladu s cenovými předpisy a promítnuta do platby dodávky tepla 
za příslušný měsíc a měsíce další. Předběžná cena je stanovena za předpokladu celkové 
dodávky tepelné energie 1 017,90 GJ za období 1.1.2018 -  31.12.2018. V případě, že po 
skončení roku 2018. bude skutečné množství dodávek tepla odlišné, bude cena tepla úměrně 
tomu změněna. Vyrovnání předběžné ceny na cenu výslednou, vypočtenou podle výše 
uvedených zásad, bude provedeno do 25. 1. 2019. V případech, kdy nebude možné některé 
platby zaúčtovat do ceny tepla do 25. 1. 2019, budou tyto zaúčtovány dodatečně do 28. 2. 
2019. Odběratel bude o těchto skutečnostech informován v dostatečném předstihu.

Cena za tepelnou energii, dodávanou v TV (včetně 15 % DPH) činí: 448,09 Kč/GJ

Způsob platby:

Splatnost: 21 dnů

Adresa příjemce faktury: Masarykovo nám. 2/4, 680 18 Boskovice
Adresa pro zaslání faktury: U Lázní 2063/3, 680 01 Boskovice

1.3. Případnou změnu cenových ujednání oznámí dodavatel odběrateli nejpozději do 15ti dnů 
po oznámení dodavatele o změně ceny tepelné energie.

1.4. Budou-li smluvní strany v prodlení jakéhokoliv peněžitého závazku, činí úrok z prodlení 
0,05 % z dlužné částky za každý den prodlení až do úplného zaplacení.

1.5. Dodavatel se zavazuje provádět zúčtování dodávky tepelné energie ročními fakturami 
s náležitostmi daňového dokladu podle platných právních předpisů, a to vždy do 28. 2. 
následujícího roku.

II.

Dohoda o zálohách

II. 1. Smluvní strany se dohodly, že odběratel dodavateli bude poskytovat dílčí platby ročního 
plnění za dodávku tepelné energie ve formě měsíčních záloh

II.2. Celková zálohová částka na období činí 456 150,00 (včetně DPH). Vychází z kalkulace 
nákladů na dodávku požadovaného množství tepla 1 017,90 GJ. Odběratelem bude dodavateli 
poskytována měsíční záloha ve výši:

8/14



Měsíc Záloha v Kč Měsíc Záloha v Kč Měsíc Záloha v Kč
Leden 4 4  3 5 0 ,0 0 K vě ten 4 4  3 5 0 ,0 0 Z á ří 4 4  3 5 0 ,0 0

Ú n o r 4 4  3 5 0 ,0 0 Č erven 19 0 0 0 ,0 0 Ř íjen 4 4  35 0 ,0 0

B řezen 4 4  3 5 0 ,0 0 Č e rve n e c 19 0 0 0 ,0 0 L is topad 4 4  3 5 0 ,0 0

D uben 4 4  3 5 0 ,0 0 S rpen 19  00 0 ,0 0 P ro s in e c 4 4  3 5 0 ,0 0

na základě dodavatelem vystavených zálohových faktur.

II.3. Dodavatel se zavazuje provést konečné vyúčtování zálohových faktur do 28. 2. 
následujícího roku.

III.

Odběrový diagram

III. 1. Celkový plánovaný odběr tepelné energie, včetně časového rozlišení odběru, je uveden 
v odběrovém diagramu:

Návrh odběrového diagramu:

Měsíc Sjednané
množství

Měsíc Sjednané
množství

Měsíc Sjednané
množství

Leden 9 9 ,1 0 K vě ten 9 9 ,1 0 Z á ři 9 9 ,1 0

Ú n o r 9 9 ,1 0 Č erven 4 2 ,0 0 Ř íjen 9 9 ,1 0

B řezen 9 9 ,1 0 Č e rve n e c 4 2 ,0 0 L is topad 9 9 ,1 0

D uben 9 9 ,1 0 S rpen 4 2 ,0 0 P ro s in e c 9 9 ,1 0

Celkem 1 017,90 GJ

III.2. Případné změny odběrového diagramu na následující rok sjednává odběratel a dodavatel 
vždy do 28. 2. příslušného kalendářního roku. Nepodá-li odběratel návrh na nový odběrový 
diagram, prodlužuje se platnost diagramu na další kalendářní rok.

Kotelna U Lázní 1734/2A, Boskovice

i.

Cena tepelné energie

1.1. Cena tepelné energie je tvořena v souladu se zákonem ě. 526/1990 Sb., o cenách, ve znění 
pozdějších předpisů, s prováděcí vyhláškou č. 580/1990 Sb., ve znění pozdějších předpisů, 
a v souladu s platnými cenovými rozhodnutími Energetického regulačního úřadu.

1.2. Cena za tepelnou energii se účtuje formou jednosložkové ceny ve výši 426,06 Kč/GJ 
(včetně DPH).

Cena tepelné energie je  426,06 Kč/GJ (včetně DPH), jedná se o cenu předběžnou. 
V předběžné ceně jsou zahrnuty proměnné náklady tj. palivo od dodavatelů, v jeho cenách 
platných k 1.1.2018. V případě změny cen paliva v průběhu roku bude předběžná cena 
úměrně tomu změněna v souladu s cenovými předpisy a promítnuta do platby dodávky tepla 
za příslušný měsíc a měsíce další. Předběžná cena je  stanovena za předpokladu celkové 
dodávky tepelné energie 258,99 GJ za období 1.1.2018 -  31.12.2018. V případě, že po 
skončení roku 2018. bude skutečné množství dodávek tepla odlišné, bude cena tepla úměrně 
tomu změněna. Vyrovnání předběžné ceny na cenu výslednou, vypočtenou podle výše

9/14



uvedených zásad, bude provedeno do 25. 1. 2019. V případech, kdy nebude možné některé 
platby zaúčtovat do ceny tepla do 25. 1. 2019, budou tyto zaúčtovány dodatečně do 28. 2. 
2019. Odběratel bude o těchto skutečnostech informován v dostatečném předstihu.

Způsob platby:

Splatnost: 21 dnů

Adresa příjemce faktury: Masarykovo nám. 2/4, 680 18 Boskovice
Adresa pro zaslání faktury: U Lázní 2063/3, 680 01 Boskovice

1.3. Případnou změnu cenových ujednání oznámí dodavatel odběrateli nejpozději do 15ti dnů 
po oznámení dodavatele o změně ceny tepelné energie.

1.4. Budou-li smluvní strany v prodlení jakéhokoliv peněžitého závazku, činí úrok z prodlení 
0,05 % z dlužné částky za každý den prodlení až do úplného zaplacení.

1.5. Dodavatel se zavazuje provádět zúčtování dodávky tepelné energie ročními fakturami 
s náležitostmi daňového dokladu podle platných právních předpisů, a to vždy do 28. 2. 
následujícího roku.

II.

Dohoda o zálohách

II. 1. Smluvní strany se dohodly, že odběratel dodavateli bude poskytovat dílčí platby ročního 
plnění za dodávku tepelné energie ve formě měsíčních záloh

II.2. Celková zálohová částka na období činí 123 678,00 (včetně DPH). Vychází z kalkulace 
nákladů na dodávku požadovaného množství tepla 258,99 GJ. Odběratelem bude dodavateli 
poskytována měsíční záloha ve výši:

Měsíc Záloha v Kč Měsíc Záloha v Kč Měsíc Záloha v Kč
Leden 11 3 4 0 ,0 0 K vě ten 11 34 0 ,0 0 Z áří 11 3 4 0 ,0 0

Ú n o r 11 3 4 0 ,0 0 Č erven 2  76 3 ,0 0 Ř íjen 11 3 4 0 ,0 0

B řezen 11 3 4 0 ,0 0 Č e rv e n e c 2  763 ,00 L is topad 11 3 4 0 ,0 0

D uben 11 3 4 0 ,0 0 S rpen 2  76 3 ,0 0 P ro s in e c 11 340 ,00

na základě dodavatelem vystavených zálohových faktur.

II.3. Dodavatel se zavazuje provést konečné vyúčtování zálohových faktur do 28. 2. 
následujícího roku.

III.

Odběrový diagram

III. 1. Celkový plánovaný odběr tepelné energie, včetně časového rozlišení odběru, je uveden 
v odběrovém diagramu:

Návrh odběrového diagramu:

Měsíc Sjednané
množství

Měsíc Sjednané
množství

Měsíc Sjednané
množství

Leden 2 6 ,6 2 K vě ten 2 6 ,6 2 Z á ří 2 6 ,62

Ú no r 2 6 ,6 2 Č erven 6 ,4 7 Ř íjen 2 6 ,62

B řezen 2 6 ,6 2 Č e rve n e c 6 ,4 7 L is to p a d 2 6 ,6 2

D uben 2 6 ,6 2 S rpen 6 ,4 7 P ro s in e c 2 6 ,62

Celkem 258,99 GJ

10/14



III.2. Případné změny odběrového diagramu na následující rok sjednává odběratel a dodavatel 
vždy do 28. 2. příslušného kalendářního roku. Nepodá-li odběratel návrh na nový odběrový 
diagram, prodlužuje se platnost diagramu na další kalendářní rok.

Kotelna Hasičská zbrojnice U Lázní 2129/1, Boskovice

i.

Cena tepelné energie

1.1. Cena tepelné energie je tvořena v souladu se zákonem č. 526/1990 Sb., o cenách, ve znění 
pozdějších předpisů, s prováděcí vyhláškou č. 580/1990 Sb., ve znění pozdějších předpisů, 
a v souladu s platnými cenovými rozhodnutími Energetického regulačního úřadu.

1.2. Cena za tepelnou energii se účtuje formou jednosložkové ceny ve výši 484,24 Kč/GJ 
(včetně DPH).

Cena tepelné energie je  484,24 Kč/GJ (včetně DPH), jedná se o cenu předběžnou. 
V předběžné ceně jsou zahrnuty proměnné náklady tj. palivo od dodavatelů, v jeho cenách 
platných k 1.1.2018. V případě změny cen paliva v průběhu roku bude předběžná cena 
úměrně tomu změněna v souladu s cenovými předpisy a promítnuta do platby dodávky tepla 
za příslušný měsíc a měsíce další. Předběžná cena je  stanovena za předpokladu celkové 
dodávky tepelné energie 125,01 GJ za období 1.1.2018 -  31.12.2018. V případě, že po 
skončení roku 2018. bude skutečné množství dodávek tepla odlišné, bude cena tepla úměrně 
tomu změněna. Vyrovnání předběžné ceny na cenu výslednou, vypočtenou podle výše 
uvedených zásad, bude provedeno do 25. 1. 2019. V případech, kdy nebude možné některé 
platby zaúčtovat do ceny tepla do 25. 1. 2019, budou tyto zaúčtovány dodatečně do 28. 2. 
2019. Odběratel bude o těchto skutečnostech informován v dostatečném předstihu.

Způsob platby:

Splatnost: 21 dnů

Adresa příjemce faktury: Masarykovo nám. 2/4, 680 18 Boskovice
Adresa pro zaslání faktury: U Lázní 2063/3, 680 01 Boskovice

1.3. Případnou změnu cenových ujednání oznámí dodavatel odběrateli nejpozději do 15ti dnů 
po oznámení dodavatele o změně ceny tepelné energie.

1.4. Budou-li smluvní strany v prodlení jakéhokoliv peněžitého závazku, činí úrok z prodlení 
0,05 % z dlužné částky za každý den prodlení až do úplného zaplacení.

1.5. Dodavatel se zavazuje provádět zúčtování dodávky tepelné energie ročními fakturami 
s náležitostmi daňového dokladu podle platných právních předpisů, a to vždy do 28. 2. 
následujícího roku.

II.

Dohoda o zálohách

II. 1. Smluvní strany se dohodly, že odběratel dodavateli bude poskytovat dílčí platby ročního 
plnění za dodávku tepelné energie ve formě měsíčních záloh

11/14



II.2. Celková zálohová částka na období činí 60 531 Kč (včetně DPH). Vychází z kalkulace 
nákladů na dodávku požadovaného množství tepla 125,01 GJ. Odběratelem bude dodavateli 
poskytována měsíční záloha ve výši:

Měsíc Záloha v Kč Měsíc Záloha v Kč Měsíc Záloha v Kč
Leden 6  2 2 0 ,0 0 K vě ten 6  2 2 0 ,0 0 Z á ří 6  2 2 0 ,0 0

Ú n o r 6  2 2 0 ,0 0 Č erven 1 517 ,00 Ř íjen 6  2 2 0 ,0 0

B řezen 6  2 2 0 ,0 0 Č e rve n e c 1 5 1 7 ,0 0 L is topad 6  2 2 0 ,0 0

D uben 6  2 2 0 ,0 0 S rpen 1 5 1 7 ,0 0 P ro s in e c 6  2 2 0 ,0 0

na základě dodavatelem vystavených zálohových faktur.

II.3. Dodavatel se zavazuje provést konečné vyúčtování zálohových faktur do 28. 2. 
následujícího roku.

III.

Odběrový diagram

III. 1. Celkový plánovaný odběr tepelné energie, včetně časového rozlišení odběru, je uveden 
v odběrovém diagramu:

Návrh odběrového diagramu:

Měsíc Sjednané
množství

Měsíc Sjednané
množství

Měsíc Sjednané
množství

Leden 12,85 K vě ten 12,85 Z á ří 12 ,85

Ú no r 12 ,85 Č erven 3 ,1 2 Ř íjen 12,85

B řezen 12,85 Č e rve n e c 3 ,1 2 L is to p a d 12,85

D uben 12 ,85 S rpen 3 ,12 P ro s in e c 12,85

Celkem 125,01 GJ

III.2. Případné změny odběrového diagramu na následující rok sjednává odběratel a dodavatel 
vždy do 28. 2. příslušného kalendářního roku. Nepodá-li odběratel návrh na nový odběrový 
diagram, prodlužuje se platnost diagramu na další kalendářní rok.

Kotelna Masarykovo náměstí 4/2, Boskovice

i.

Cena tepelné energie

1.1. Cena tepelné energie je tvořena v souladu se zákonem č. 526/1990 Sb., o cenách, ve znění 
pozdějších předpisů, s prováděcí vyhláškou č. 580/1990 Sb., ve znění pozdějších předpisů, 
a v souladu s platnými cenovými rozhodnutími Energetického regulačního úřadu.

1.2. Cena za tepelnou energii se účtuje formou jednosložkové ceny ve výši 513,91 Kč/GJ 
(včetně DPH).

Cena tepelné energie je  513,91 Kč/GJ (včetně DPH), jedná se o cenu předběžnou. 
V předběžné ceně jsou zahrnuty proměnné náklady tj. palivo od dodavatelů, v jeho cenách

12/14



platných k 1.1.2018. V případě změny ceny paliva v průběhu roku bude předběžná cena 
úměrně tomu změněna v souladu s cenovými předpisy a promítnuta do platby dodávky tepla 
za příslušný měsíc a měsíce další. Předběžná cena je  stanovena za předpokladu celkové 
dodávky tepelné energie 123,90 GJ za období 1.1.2018 -  31.12.2018. V případě, že po 
skončení roku 2018. bude skutečné množství dodávek tepla odlišné, bude cena tepla úměrně 
tomu změněna. Vyrovnání předběžné ceny na cenu výslednou, vypočtenou podle výše 
uvedených zásad, bude provedeno do 25. 1. 2019. V případech, kdy nebude možné některé 
platby zaúčtovat do ceny tepla do 25. 1. 2019, budou tyto zaúčtovány dodatečně do 28. 2. 
2019. Odběratel bude o těchto skutečnostech informován v dostatečném předstihu.

Způsob platby:

Splatnost: 21 dnů

Adresa příjemce faktury: Masarykovo nám. 2/4, 680 18 Boskovice
Adresa pro zaslání faktury: U Lázní 2063/3, 680 01 Boskovice

1.3. Případnou změnu cenových ujednání oznámí dodavatel odběrateli nej později do 15 ti dnů 
po oznámení dodavatele o změně ceny tepelné energie.

1.4. Budou-li smluvní strany v prodlení jakéhokoliv peněžitého závazku, činí úrok z prodlení 
0,05 % z dlužné částky za každý den prodlení až do úplného zaplacení.

1.5. Dodavatel se zavazuje provádět zúčtování dodávky tepelné energie ročními fakturami 
s náležitostmi daňového dokladu podle platných právních předpisů, a to vždy do 28. 2. 
následujícího roku.

II.

Dohoda o zálohách

II. 1. Smluvní strany se dohodly, že odběratel dodavateli bude poskytovat dílčí platby ročního 
plnění za dodávku tepelné energie ve formě měsíčních záloh

II.2. Celková zálohová částka na období činí 63 723,00 Kč (včetně DPH). Vychází 
z kalkulace nákladů na dodávku požadovaného množství tepla 123,90 GJ. Odběratelem bude 
dodavateli poskytována měsíční záloha ve výši:

Měsíc Záloha v Kč Měsíc Záloha v Kč Měsíc Záloha v Kč
Leden 6  5 5 0 ,0 0 K vě ten 6  5 5 0 ,0 0 Z á ří 6  5 5 0 ,0 0

Ú n o r 6  5 5 0 ,0 0 Č erven 1 5 9 1 ,0 0 Ř íjen 6  5 5 0 ,0 0

B řezen 6  5 5 0 ,0 0 Č e rv e n e c 1 5 9 1 ,0 0 L is to p a d 6  5 5 0 ,0 0

D u b e n 6  5 5 0 ,0 0 S rpen 1 5 9 1 ,0 0 P ro s in e c 6  5 5 0 ,0 0

na základě dodavatelem vystavených zálohových faktur.

II.3. Dodavatel se zavazuje provést konečné vyúčtování zálohových faktur do 28. 2. 
následujícího roku.

13/14



III.

Odběrový diagram

III. 1. Celkový plánovaný odběr tepelné energie, včetně časového rozlišení odběru, je uveden
v odběrovém diagramu:

Návrh odběrového diagramu:

Měsíc Sjednané
množství

Měsíc Sjednané
množství

Měsíc Sjednané
množství

L eden 12,00 K vě ten 12,00 Z á ří 12 ,00

Ú no r 12 ,00 Č e rven 5 ,30 Ř íjen 12 ,00

B řezen 12,00 Č e rv e n e c 5 ,30 L is topad 12,00

D uben 12,00 S rpen 5 ,30 P ro s in e c 12 ,00

Celkem 123,90 GJ

III.2. Případné změny odběrového diagramu na následující rok sjednává odběratel a dodavatel
vždy do 28. 2. příslušného kalendářního roku. Nepodá-li odběratel návrh na nový odběrový
diagram, prodlužuje se platnost diagramu na další kalendářní rok.

IV.

Smluvní strany se dohodly, že toto cenové ujednání nabývá platnosti dnem podpisu
obou smluvních stran a nabývá účinnosti od 1.1.2018.

V Boskovicích dne .! ? 2 ? . ^
2 5 . 01. 2018

V Boskovicích dne...................

Za dodavatele:

jednatel společnosti

Za odběratele:

starostka města

14/14


